柳州工学院后勤基建处

后勤基建发〔2025〕12 号

关于做好南校区空调安装工程施工期间安全

管理的通知

校属各单位：

为改善教学环境，提升学习条件，学校将于 2025 年 3 月 20

日至 5 月 25 日对南校区第一、二教学楼及图书馆 A 区进行空调

安装施工。施工期间将产生短暂噪音，部分区域将实施临时封闭

管理，可能对正常教学秩序和学生自习活动造成一定影响。为确

保施工顺利进行，保障师生安全，现将有关事项通知如下：

一、加强宣传教育，争取理解支持

（一）请各二级学院、各部门要高度重视，及时向全体师生

传达本通知，做好施工安排的解释说明工作。

（二）重点宣传空调安装工程对改善教学环境、提升学习条

件的重要意义，争取广大师生的理解和支持。

二、强化安全意识，做好安全防范

（一）提醒师生在施工期间注意安全，主动绕行施工区域，

严禁攀爬脚手架等施工设施。

（二）妥善保管个人物品，避免造成损失。

（三）加强安全教育，告诫师生切勿靠近或触碰施工现场的

各类建筑材料、施工器具，确保人身安全。

施工期间给广大师生带来的不便，敬请谅解。

感谢大家对学校工作的支持与配合！

后勤基建处

2025 年 3 月 19 日

柳州工学院后勤基建处 2025 年 3月 19日印发